
附件 3 

南通大学推荐优秀团员成为入党积极分子情况汇总表 

团组织名称（盖章）________________                                公示时间： 

序

号 
姓名 性别 

出生 

年月 

所在 

团支部 

入党申请

书递交时

间 

担任职

务 

专业学习成绩/综合测评排名（排名/基数） 支

部

总

人

数 

推优结果 

入校以来 

奖惩情况 

一年级 二年级 三年级 四年级 
同

意 

反

对 

弃

权 上 全年 上 
全

年 
上 全年 上 

全

年 

1.  冯思凝 女 200310 
地 理 师

范 221
团支部 

2022.10.24 心理委员  
17/13
1 

 
6/1
30 

 
17/13
1 

  26 19 0 7 

2022-2023 学年： 
校二等奖学金、校级优秀心

委、院级优秀共青团员、地科

院心协优秀干事、暑期社会实

践团队三等奖。 
2023-2024 学年： 
校一等奖学金、三好学生、院

级优秀共青团员、校级优秀心

委、2023 中地参原创试题大赛

三等奖、“启星杯”制图大赛二

等奖、中地参全国地理教研成

果大赛一等奖（教学设计类）、

中地参全国地理教研成果大

赛二等奖（论文类）、九州杯全

国地理研学课程设计大赛二

等奖、第十届经纬杯全国高校

地理知识竞赛参与奖、经纬杯



全国地理研究成果大赛二等

奖（PPT 类）。 
2024-2025 学年：校二等奖学

金、校三好学生，校级优秀心

委、2024 中地参原创试题大赛

二等奖、南通大学师范生技能

大赛优胜奖、第十一届经纬杯

全国高校地理知识竞赛优胜

奖 

2.  王欣瑞 女 200406 
地 理 师

范 223
团支部 

2024.10.8 无  9/131  
9/1
31 

 
39/13
1 

  24 24 0 0 
2023、2024 学年获校二等奖学

金 

3.  杨欢 女 200602 
地 理 师

范 241
团支部 

2024.9.26 心理委员 
57/
80 

34/80       21 20 0 1 
一二九合唱三等奖、心理情景

剧优秀奖、九州杯一等奖 

4.  徐丽萍 女 200604 
地 理 师

范 241
团支部 

2024.9.26 

莫文隋副

会长、院

自律会办

公室副部

长 

35/
80 

20/80       21 20 0 1 

国才杯铜奖、莫文隋优秀干

事、日益一分三等奖、一二九

合唱三等奖、心理情景剧优秀

奖、文明宿舍成员、三等奖学

金 

5.  董雪 女 200412 
地 理 师

范 241
团支部 

2024.9.26 无 
2/8
0 

6 /80       21 16 1 4 
连云港市红十字会优秀志愿

者 



6.  马一铭 女 200609 
地 理 师

范 241
团支部 

2024.9.25 

团支书、 

院红会活

动部部长 

3/8
0 

2/80       21 16 0 5 

地科院红十字会优秀干事、南

通大学校友会优秀志愿者、南

通大学校友会先进个人、校级

文明宿舍成员、一等奖学金、

优秀学生干部 

7.  笪孙妍 女 200602 
地 理 师

范 242
团支部 

2024.09.25 

团支书、

院团学组

织部副部

长、院就

创协活动

部部长 

 22/80       26 26 0 0 

七院联合合唱比赛三等奖、院

团支书大比武二等奖、九州杯

地理研学设计大赛二等奖、中

学地理教研成果大赛三等奖、

校寒假社会实践优秀个人 

8.  金樱鑫 女 200608 
地 理 师

范 242
团支部 

2024.09.28 

班长、院

团学办公

室 副 部

长、院团

学融媒体

副部长 

 32/80       26 26 0 0 

校寒假社会实践优秀团队队

员、两次校级优秀志愿者、“庆
华诞·览山河”国庆主题作品征

集大赛优秀奖 

9.  祖兆雪 女 200606 
地 理 师

范 242
团支部 

2024.09.26 无  24/80       26 21 0 5 
“声临其境，音绘万象”配音大

赛三等奖 

10.  
欧阳宇

晨 
女 200602 

地 理 师

范 242
团支部 

2024.09.26 

校招生办

干事、校

就业中心

助理 

 29/80       26 20 0 6 

中学地理教研成大赛一等奖、

院学生会优秀干事、院自律会

优秀干事、宿舍契约大赛一等

奖 



11.  叶杨琪 男 200505 
地 理 信

息 231
团支部 

2023.11.24 班长 
3/1
17 

5/117  
16/
107 

    13 13 0 0 

二等奖学金、第 21 届江苏省高

等数学竞赛本科一级 B 三等奖、

第五第六届中教启星杯制图大

赛二等奖、校优秀工作人员 

12.  董翊轩 男 200409 
地 理 信

息 232
团支部 

2023.11.21 学习委员  
29/11
7 

 
38/
107 

    22 22 0 0 
2023-2024 学年三等奖学金，

2024-2025 学年三等奖学金 

13.  韦昱忻 男 200502 
地 理 信

息 232
团支部 

2023.11.22 
团委学生

会副主席 
 

15/11
7 

 
19/
107 

    22 22 0 0 

2024 年第三届全国大学生低

碳循环科技创新大赛二等奖 
2024易智瑞杯中国大学生GIS
软件开发竞赛地理设计组三

等奖 
2025 年第五届江苏省大学生

节能减排社会实践与科技竞

赛三等奖 
2025 年大学生创新创业大赛

南通大学校赛一等奖 

14.  朱艺琦 女 200409 
地 理 信

息 232
团支部 

2023.11.22 

心 理 委

员，曾任

院自律委

员会学分

建设部副

部长，地

信 242 班

助 

 
49/11
7 

 
7/1
07 

    22 22 0 0 

2023-2024 三等奖现金，2024-
2025 二等奖学金，校荧光夜跑

积极分子 2 次，市级优秀志愿

者，心理情景剧大赛决赛三等

奖，美轮美奂宿舍二等奖，地

理科学学院心协优秀干事，表

彰手语操积极分子，表彰“以
体强心 ”课间操活动积极分

子，校自律会分会优秀个人，

院宿舍文化节美轮美奂宿舍



一等奖，地科院优秀笔记展示

二等奖地科院手抄报大赛三

等奖，地科院融媒体摄影活

动，.院宿舍公约大赛二等奖，

迎新晚会手语操表演积极分

子，地科院“跨经纬寻心灵居

所”积极分子，南通大学 2023-
2024 和 2024-2025 文明宿舍 

15.  张欣蕊 女 200411 
地 理 信

息 233
团支部 

2023.11.22 
辅导员助

理 
24/
120 

21/11
6 

 
22/
107 

    23 17 3 3 无 

16.  顾涵 女 200606 
地 理 信

息 241
团支部 

2024.09.30 副班长  4/123       24 24 0 0 

大一学年获得一等奖学金；

2025 年 6 月获得外教社 词达

人杯校级二等奖；2025 年 7 月

获得地理信息技术与应用技

能大赛（个人赛）国家级二等

奖；2025 年 5 月 11 日获得全

国大学生英语竞赛校级三等

奖；宿舍文明契约大赛优胜奖 

17.  何佳乐 女 200510 
地 理 信

息 242
团支部 

2024.09.29 心理委员 
6/1
21 

9/123       16 15 1 0 无 

18.  王怀钰 女 200509 
地 理 信

息 242
团支部 

2024.09.30 副班长 
48/
121 

51/12
3 

      16 16 0 0 无 



19.  张可心 女 200601 
地 理 信

息 242
团支部 

2024.09.28 团支书 
70/
121 

35/12
6 

      16 16 0 0 无 

20.  蔡园 女 200602 
地 理 信

息 244
团支部 

2024.09.28 团支书 
51/
121 

18/12
3 

      17 17 0 0 “优秀志愿者” 

21.  宋磊磊 男 200611 
地 理 信

息 244
团支部 

2025.04.12 班长 
11/
121 

8/123       17 17 0 0 无 

22.  贺鹏嘉 女 200602 
地 理 信

息 244
团支部 

2024.09.29 
组织宣传

委员 
14/
121 

17/12
3 

      17 15 2 0 “优秀学生干部” 

23.  钟文丽 女 200509 
环 境 科

学 234
团支部 

2023.11.21  
体委、辅

导员助理 
12/
107 

6/102  
12/
74 

    8 8 0 0 
校二等奖学金，校三等奖学

金，优秀志愿者 

24.  孙语萌 女 200601 
环 境 科

学 242
团支部 

2024.09.29 学习委员 
10/
79 

10/79       23 22 0 1 
第三十二届“五·八”公益晚会

优秀个人 

25.  覃香凝 女 200602 
环 境 科

学 243
团支部 

2024.09.26 
班长，地

科院组织

部副部 
 15/79       6 4 0 2 

院优秀学生会干事；校级暑期

社会实践策划三等奖（碳路少

年·垃圾分类智慧成长营）；校



“一二.九”合唱比赛三等奖；院

宿舍公约大赛优胜奖 

26.  许宜萍 女 200606 
环 境 科

学 244
团支部 

2024.09.29 

副 班 长

长，地科

院莫文隋

副会长 

 20/79       11 11 0 0 

地科院莫文隋和自律会“优秀

干事”；校级暑期社会实践策

划三等奖（碳路少年·垃圾分类

智慧成长营）；校“一二·九”合
唱比赛三等奖；校读书分享会

优秀奖 

27.  卢晨煜 女 200601 
环 境 科

学 244
团支部 

2024.09.28 

学 习 委

员，地科

院办公室

部长 

 23/79       11 11 0 0 

“地理走天下，今日赴远方”校
级演讲比赛三等奖；“诗心逸

韵赋风雅，文思泉涌咏古今”
校级诗词三等奖；校级火炬接

力跑二等奖（集体）； 
校级合唱比赛三等奖（集体）；

校级暑期社会实践策划三等

奖（碳路少年，垃圾分类智慧

成长营）；校读书分享会优秀

奖 

28.  何烨 女 200306 

研 25 级

资 源 环

境 专 硕

团支部 

2021.10.21 无         15 14 0 1 无 

29.  武凤仙 女 200303 

研 25 级

资 源 环

境 专 硕

团支部 

2021.10.20 团支书         15 11 0 4 无 



30.  徐健桓 男 200302 

研 25 级

资 源 环

境 专 硕

团支部 

2021.10.05 无         15 13 0 2 无 

31.  柳欣钰 女 200310 
地 理 师

范 232
团支部 

2024.11.11 无  30/95  
23/
94 

    21 17 0 4 

2023-2024 学年三等奖

学金 

2024-2025 学年三等奖

学金 

32.  朱敏琪 女 200503 
地 理 师

范 233
团支部 

2024.10.31 
地师 233
心理委员 

 35/95  
28/
94 

    15 15 0 0 

2023-2024 年度校三等

奖学金、 

2024-2025 年度校三等

奖学金 

33.  白子晨 女 200409 
地 理 师

范 233
团支部 

2025.10.31 
地师 233
学委 

 16/95  
12/
94 

    15 14 0 1 

2024-2025 年度校二等

奖学金、2023-2024 年

度校三等奖学金、第十

一届江苏省笔译大赛

本科组三等奖、2025 年

全国优秀地理教研成

果评比二等奖；获评

“一站式”学生事务大



厅“优秀学生干部”、

2024 年南通大学本科

招生工作“先进个人”、

2024 年寒假社会实践

“先进个人”等 

34.  顾馨甜 女 2 0 0 4 0 8 
地 理 师

范 224
团支部 

2023.12.30 

副班长，

校团委学

生社团工

作部执行

主席 

 
79/13
1 

 
71/
131 

 
22/13
1 

  32 31 0 1 

2022-2023 学年  全国大学生

生态保护竞赛一等奖、优秀社

团工作干部、学生社团迎新晚

会表彰、南通大学学生社团风

采展表彰、南通大学大学生艺

术团汇报演出"积极分子"、125
心理互动街区活动积极分子、

南通大学心理情景剧大赛决

赛活动积极分子 
2023-2024 学年优秀社团工作

干部 
2024-2025 学年  校三等奖学

金、2024 年度南通大学"优秀

共青团员"、优秀社团工作干

部、2024 年九州杯地理教学创

新大赛一等奖、"外研社国才杯

""理解当代中国"全国大学生

外语能力大赛江苏赛区国际

中文组来华留学生中文短视

频赛项二等奖、社团迎新晚会



活动积极分子、百团大战活动

积极分子 

 


