附件 3

南通大学推荐优秀团员成为入党积极分子情况汇总表

团组织名称(盖章)_____

公示时间:

) 业 山 洼		专业	学习成	绩/织	宗合测	评排	名(排/	名/基数	()	支	推优	结果		
	序	姓名	性别	出生	所在	入党申请 书递交时	担任职	-:	年级	二年	手级	=	年级	四年	级	部总	同	反	弃	入校以来
	号	71.1	1	年月	团支部	间	务	上	全年	뇐	全 年	上	全年	上	全年	人数	商意	对	权	奖惩情况
1		冯思凝	女	200310	地 理 师 范 221 团支部	2022.10.24	心理委员		17/13		6/1 30		17/13			26	19	0	7	2022-2023 学年: 校二等奖学金、校级优秀心 委、院级优秀共青团员、地科 院心协优秀干事、暑期社会实 践团队三等奖。 2023-2024 学年: 校一等奖学金、三好学生、院 级优秀共青团员、校级优秀心 委、2023 中地参原创试题大赛 三等奖、"启星杯"制图大赛二 等奖、中地参全国地理教研成 果大赛一等奖(教学设计类)、 中地参全国地理教研成果大 赛二等奖(论文类)、九州杯全 国地理研学课程设计大赛二 等奖、第十届经纬杯全国高校 地理知识竞赛参与奖、经纬杯

																全国地理研究成果大赛二等 奖 (PPT 类)。 2024-2025 学年:校二等奖学 金、校三好学生,校级优秀心 委、2024 中地参原创试题大赛 二等奖、南通大学师范生技能 大赛优胜奖、第十一届经纬杯 全国高校地理知识竞赛优胜 奖
2.	王欣瑞	女	200406	地 理 师 范 223 团支部	2024.10.8	无		9/131	9/1 31	39/13		24	24	0	0	2023、2024 学年获校二等奖学金
3.	杨欢	女	200602	地 理 师 范 241 团支部	2024.9.26	心理委员	57/ 80	34/80				21	20	0	1	一二九合唱三等奖、心理情景 剧优秀奖、九州杯一等奖
4.	徐丽萍	女	200604	地 理 师 范 241 团支部	2024.9.26	莫文隋副 会长、院 自律会办 公室副部 长	35/ 80	20/80				21	20	0	1	国才杯铜奖、莫文隋优秀干事、日益一分三等奖、一二九合唱三等奖、心理情景剧优秀奖、文明宿舍成员、三等奖学金
5.	董雪	女	200412	地 理 师 范 241 团支部	2024.9.26	无	2/8	6 /80				21	16	1	4	连云港市红十字会优秀志愿者

6.	马一铭	女	200609	地 理 师 范 241 团支部	2024.9.25	团支书、 院红会活 动部部长	3/8	2/80			2	21	16	0	5	地科院红十字会优秀干事、南 通大学校友会优秀志愿者、南 通大学校友会先进个人、校级 文明宿舍成员、一等奖学金、 优秀学生干部
7.	笪孙妍	女	200602	地 理 师 范 242 团支部	2024.09.25	团支书、 院团学组 织部副部 长、院就 创协活动 部部长		22/80			2	26	26	0	0	七院联合合唱比赛三等奖、院 团支书大比武二等奖、九州杯 地理研学设计大赛二等奖、中 学地理教研成果大赛三等奖、 校寒假社会实践优秀个人
8.	金樱鑫	女	200608	地 理 师 范 242 团支部	2024.09.28	班长、院团学办公室 副院团 医大 照团 以 解		32/80			2	26	26	0	0	校寒假社会实践优秀团队队员、两次校级优秀志愿者、"庆华诞·览山河"国庆主题作品征集大赛优秀奖
9.	祖兆雪	女	200606	地理师 范 242 团支部	2024.09.26	无		24/80			2	26	21	0	5	"声临其境,音绘万象"配音大 赛三等奖
10.	欧阳宇	女	200602	地理师 范 242 团支部	2024.09.26	校招生办 干事、校 就业中心 助理		29/80			2	26	20	0	6	中学地理教研成大赛一等奖、 院学生会优秀干事、院自律会 优秀干事、宿舍契约大赛一等 奖

11.	叶杨琪	男	200505	地 理 信 息 231 团支部	2023.11.24	班长	3/1 17	5/117	16/ 107			13	13	0	0	二等奖学金、第 21 届江苏省高 等数学竞赛本科一级 B 三等奖、 第五第六届中教启星杯制图大 赛二等奖、校优秀工作人员
12.	董翊轩	男	200409	地 理 信 息 232 团支部	2023.11.21	学习委员		29/11	38/ 107			22	22	0	0	2023-2024 学年三等奖学金, 2024-2025 学年三等奖学金
13.	韦昱忻	男	200502	地 理 信息 232 团支部	2023.11.22	团委学生 会副主席		15/11	19/ 107			22	22	0	0	2024 年第三届全国大学生低碳循环科技创新大赛二等奖2024 易智瑞杯中国大学生 GIS软件开发竞赛地理设计组三等奖2025 年第五届江苏省大学生节能减排社会实践与科技竞赛三等奖2025 年大学生创新创业大赛南通大学校赛一等奖
14.	朱艺琦	女	200409	地 理 信息 232 团支部	2023.11.22	心 理 曾 律 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子		49/11	7/1 07			22	22	0	0	2023-2024 三等奖现金, 2024- 2025 二等奖学金, 校荧光夜跑 积极分子 2 次, 市级优秀志愿 者, 心理情景剧大赛决赛三等 奖, 美轮美奂宿舍二等奖, 地 理科学学院心协优秀干事, 表 彰手语操积极分子, 表彰"以 体强心"课间操活动积极分 子, 校自律会分会优秀个人, 院宿舍文化节美轮美奂宿舍

																一等奖, 地科院优秀笔记展示二等奖地科院手抄报大赛三等奖, 地科院融媒体摄影活动, .院宿舍公约大赛二等奖, 迎新晚会手语操表演积极分子, 地科院"跨经纬寻心灵居所"积极分子, 南通大学 2023-2024 和 2024-2025 文明宿舍
15.	张欣蕊	女	200411	地 理 信 息 233 团支部	2023.11.22	辅导员助理	24/ 120	21/11	22/ 107			23	17	3	3	无
16.	顾涵	女	200606	地 理 信息 241 团支部	2024.09.30	副班长		4/123				24	24	0	0	大一学年获得一等奖学金; 2025年6月获得外教社词达 人杯校级二等奖;2025年7月 获得地理信息技术与应用技能大赛(个人赛)国家级二等 奖;2025年5月11日获得全 国大学生英语竞赛校级三等 奖;宿舍文明契约大赛优胜奖
17.	何佳乐	女	200510	地 理 信 息 242 团支部	2024.09.29	心理委员	6/1 21	9/123				16	15	1	0	无
18.	王怀钰	女	200509	地 理 信 息 242 团支部	2024.09.30	副班长	48/ 121	51/12				16	16	0	0	无

19.	张可心	女	200601	地 理 信 息 242 团支部	2024.09.28	团支书	70/ 121	35/12 6				16	16	0	0	无
20.	蔡园	女	200602	地 理 信 息 244 团支部	2024.09.28	团支书	51/ 121	18/12				17	17	0	0	"优秀志愿者"
21.	宋磊磊	男	200611	地 理 信 息 244 团支部	2025.04.12	班长	11/ 121	8/123				17	17	0	0	无
22.	贺鹏嘉	女	200602	地 理 信 息 244 团支部	2024.09.29	组织宣传 委员	14/ 121	17/12				17	15	2	0	"优秀学生干部"
23.	钟文丽	女	200509	环境科 学 234 团支部	2023.11.21	体委、辅导员助理	12/ 107	6/102	12/ 74			8	8	0	0	校二等奖学金,校三等奖学金,优秀志愿者
24.	孙语萌	女	200601	环境科 学 242 团支部	2024.09.29	学习委员	10/ 79	10/79				23	22	0	1	第三十二届"五·八"公益晚会 优秀个人
25.	覃香凝	女	200602	环境科 学 243 团支部	2024.09.26	班长,地科院组织部副部		15/79				6	4	0	2	院优秀学生会干事;校级暑期 社会实践策划三等奖(碳路少年·垃圾分类智慧成长营);校

26.	许宜萍	女	200606	环 境 科 学 244 团支部	2024.09.29	副 班 长 长 地科 院 莫 文 隋 副 会 长	20/79				11	11	0	0	"一二.九"合唱比赛三等奖;院宿舍公约大赛优胜奖 地科院莫文隋和自律会"优秀干事";校级暑期社会实践策划三等奖(碳路少年·垃圾分类智慧成长营);校"一二·九"合唱比赛三等奖;校读书分享会优秀奖
27.	卢晨煜	女	200601	环 境 科 学 244 团支部	2024.09.28	学 习 委 员, 地科院办公室部长	23/79				11	11	0	0	"地理走天下,今日赴远方"校级演讲比赛三等奖;"诗心逸韵赋风雅,文思泉涌咏古今"校级诗词三等奖;校级火炬接力跑二等奖(集体);校级合唱比赛三等奖(集体);校级暑期社会实践策划三等奖(碳路少年,垃圾分类智慧成长营);校读书分享会优秀奖
28.	何烨	女	200306	研 25 级 资 源 环 境 专 硕 团支部	2021.10.21	无					15	14	0	1	无
29.	武凤仙	女	200303	研 25 级 资 源 环 境 专 硕 团支部	2021.10.20	团支书					15	11	0	4	无

30.	徐健桓	男	200302	研 25 级 资 源 环 境 专 硕 团支部	2021.10.05	无			15	13	0	2	无
31.	柳欣钰	女	200310	地 理 师 范 232 团支部	2024.11.11	无	30/95	23/94	21	17	0	4	2023-2024 学年三等奖 学金 2024-2025 学年三等奖 学金
32.	朱敏琪	女	200503	地 理 师 范 233 团支部	2024.10.31	地师 233 心理委员	35/95	28/94	15	15	0	0	2023-2024 年度校三等 奖学金、 2024-2025 年度校三等 奖学金
33.	白子晨	女	200409	地 理 师 范 233 团支部	2025.10.31	地师 233 学委	16/95	12/94	15	14	0	1	2024-2025 年度校二等 奖学金、2023-2024 年 度校三等奖学金、第十 一届江苏省笔译大赛 本科组三等奖、2025 年 全国优秀地理教研成 果评比二等奖; 获评 "一站式"学生事务大

														厅"优秀学生干部"、 2024 年南通大学本科 招生工作"先进个人"、 2024 年寒假社会实践 "先进个人"等
34.	顾馨甜	女	200408	地 理 师 范 224 团支部	2023.12.30	副校生作主任委团执	79/13	71/131	22/13	32	31	0	1	2022-2023 学年 全国大学生生态保护竞赛一等奖、优秀社团工作干部、学生社团迎新晚会表彰、南通大学学生社团风采展表彰、南通大学生学生艺术团汇报演出"积极分子"、125心理互动街区活动积极分子、南通大学心理情景剧大赛决赛活动积极分子2023-2024 学年优秀社团工作干部2024-2025 学年校三等奖学金、2024年度南通大学"优秀共青团员"、优秀社团工作干部、2024年九州杯地理教学的新大赛一等奖、"外研社国才杯""理解当代中国"全国大学生外语能力大赛江苏赛区国际中文组来华留学生中文短视频赛项二等奖、社团迎新晚会

									活动积极分子、百团大战活动积极分子